1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.03.2019 № 438
Валдай

О создании комиссии

В соответствии со статьей 8 «Гарантийные обязательства» муниципального контракта от 03.09.2018 №0150300011618000075-0231035-01 «На выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения, расположенной на территории Валдайского городского поселения», заключенного между Администрацией Валдайского муниципального района и обществом с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания Валдай» (далее - муниципальный контракт), Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по выявлению дефектов в дорожном покрытии  отремонтированных объектов – автомобильных дорог общего пользования местного значения (ремонт большими картами): г.Валдай, ул.Ломоносова (от перекрестка с ул.Ленина до дома 14а по ул.Гоголя, 130 м (900кв.м), г.Валдай, ул.Механизаторов (от ул.Песчаная до пер.с ул.Студгородок, 42 м , (252 кв.м), в течение гарантийного срока на выполненные работы в соответствии с муниципальным контрактом, в составе:
Самозвановой С.П. – председатель комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, председатель комиссии.
Члены комиссии:
Афанасьева Н.В. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
Кленова Т.М. – главный специалист комитета экономического развития Администрации муниципального района;
Литвиненко В.П. – председатель Совета депутатов Валдайского городского поселения (по согласованию);
Подгорнова Н.П. – председатель Общественного Совета при Администрации Валдайского муниципального района (по согласованию);
Сардыко С.В. – главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;
представитель общества с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная компания Валдай» (по согласованию).
2. Комиссии приступить к работе 04 апреля 2019 года в 14.00.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района					         О.Я.Рудина